



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax:283851272, 283851277

Žadatel : Marek Nečada

nar. [redacted]

00360 Helsinky

Finsko

mail: [redacted]

Vaše čj./ ze dne

Naše čj.

Vyřizuje:

Dne:

MCPCH 01693/2014

Kukurová

06.10.2014

Poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. Vám tímto poskytujeme požadované informace týkající se vyčlenění nástěnek a jiných ploch pro vylepení volebních plakátů ve smyslu zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí.

1. MČ nemá vyčleněny plochy pro výlep volebních plakátů. Má pouze stanovena místa určená k propagaci kandidujících subjektů (stanoveno usn.č. 857/14 RMČ dne 1.9.2014) a to :
Pro všechny strany a sdružení kandidující v podzimních komunálních volbách je určen prostor pro zveřejnění volebních materiálů ve vývěskách ÚMČ a ve vývěskách KC (kulturního centra) vyjma úřední desky na Hrušovanském náměstí. Stanovený formát A4, max. 1 strana, termín zveřejnění 30.9.-9.10.2014.
2. Pokud jsou na území MČ volební plakáty vylepeny, jedná se o smluvní vztah jiného subjektu, který je vlastníkem předmětné plochy, a jeho podmínky nejsou MČ známy.
3. Počet vyhrazených ploch k propagaci: celkem 13, 8 úředních nástěnek a 5 nástěnek KC
4. Přehled ploch vyhrazených k propagaci kandidujících subjektů a jejich umístění:
 - a) Úřední nástěnky: ul. U Václava-veřejná zeleň (park), ul. Pod Zámečkem-točna MHD, ul. Tušimická-veřejná zeleň (průchod do ul. Pihelská), ul. Obslužná-zastávka MHD, ul. U Váhy/Ústecká v blízkosti restaurace U Sparta, ul. Ústecká/Uličova-zastávka MHD, křižovatka ul. Ládevská/Pod Křížem-veřejná zeleň, ZŠ-ul. V Kratinách-parkoviště
 - b) Nástěnky KC: MŠ Bílenské náměstí 33, MŠ Chaberaček, Protilehlá 235, ZŠ Spořická 400/34, brána objektu CHD, Hrušovanské náměstí 35/5, u vchodu obchodu s potravinami a smíšeným zbožím v ulici Osecká.
5. MČ nemá za tímto účelem vyčleněny ani plochy k pronájmu.

Informace se nachází na stránkách www.dchabry.cz na odkazu
<http://www.dchabry.cz/dchabry/3-URAD-MC/25-VYRIZENE-ZADOSTI>

pod č.j. **MCPCH 01693/2014**

S pozdravem


Bronislava Kukurová
tajemnice ÚMČ
Hrušovanské náměstí 253/5
184 00 Praha 8 – Dolní Chabry
Kontakt : 725 010 084
e-mail : bronislava.kukurova@dchabry.cz

